בתקנות נקבע שלא יוקם בניין ובו מערכת או מתקן לאספקת מים חמים אלא אם זו מערכת שמש. התקנות מדגישות את ההיבט הארכיטקטוני, וקובעות, שהמיכל והקולט צריכים להיות משולבים במתקן אחד, או להיות מרוכזים במבנה או במבנים שישתלבו, מבחינה ארכיטקטונית, כדי למנוע מפגע חזותי. עיל הצעת חוק המקרקעין (התקנת דוד שמש והנתקות ממערכת הסקה מרכזית בבית משותף) תש"מ-1980, שלפיה רשאי דייר בבית משותף להינתק ממערכת הסקה מרכזית ולהתקין דוד שמש, כשאינה קיימת הסכמת בעלי הדירות האחרים לכך, לא נסתים עד עתה.

משרד הבינוי והשיכון נוקט צעדים כבר מספר שנים לקיום החסכון באנרגיה בצריכה ביתית בדרך של שיפור הבידוד התרמי במבנים, ושל שימוש באנרגיה סולרית לחימום מים, לרבות יזום חקיקה בענין.